25 a uariis sunt inlirm itatibus 
curati. F ilia quoque Botildis 
contracta sanata est.

6 . In nocte autem ascen- 
sionis dom ini uir quidam, qui 

30 per m ultos annos extiterat ce- 
cu s, gloriose est illum inatus. 
Et sequenti eiusdem  festiuitatis

6 . per addidi ex BG. 16. libe- 
rata est scripsi ex BG ; liberaliter 
C; liberabatur male Langebek.

BG
oracione ad sepulchrum  eius, 
fratribus diu seruiuit, sed aspi
rans ad uitam m onachorum  
recessit.

2 . Mulier ceca perXX annos 5 
illum inata est in festo Marci 
et Marcelliani.

3 . Vir, cuius intestina de- 
fluxa pendebant usque ad ge
nua, sanatus est XVI. Kalen- 
das Iulij.

4 . Mulier a dem one ob
sessa e t u e s t e s  l a c e r a n s  
liberata est, leprosus sanatus, 
contractus erectus, et preterea 15 
uiri ac m ulieres ceci sex illu
m inati s u n t  XV. Kalendas 
Iulij.

5 . Contracta sanatur et ceca 
curatur, Sanatus est leprosus, 20 
m ultique a dem oniis et aliis 
inlirm itatibus liberati sunt. 
Filia quoque Botildis contracta 
sanata est.

6 . In nocte ascensionis do- 25 
mini uir per multos annos 
cecus illuminatus est. Et se
quenti die illuminate sunt due 
mulieres.

7. Marcelli BG, correxi ex C. 
10—11. Calendas hic et in seqq. B.
23. Botildis scripsi ex C; Botild: 
(vel Botilld:) BG.

C
die illuminate sunt mulieres 
due, quarum una in decimo, 
altera uero uisum recepit in 
quinto cecitatis sue anno.

5 7 . In hebdomada quoque
pentecostes, feria secunda, pu- 
ella quedam muta sanata est, 
leprosusque sanatus et mun- 
datus. Cecus item quidam 

io Selandensis illuminatus.
Hec et multa alia miracula 

operatus est dominus huius 
sancti confessoris meritis et 
intercessionibus, unde predi- 

15 candus est deus mirabilis 
et misericors in perpetuum. 
Amen.

BG

7 . In pentecoste puella 
muta sanatur, leprosusque 
mundatus, Et cecus quidam 
Zelandensis p r i d i e  Nonas  
Iul i j  illu[m]minatus est.

BG
8 . Mulier surda et muta curatur. Tres uiri liberati sunt 

a spiritibus immundis. Sanatus est puer VII. Kalendas Iulij,
20 qui habebat calculum. Et duo ceci illuminati sunt.

9 . Cecus de Dyurse illuminatus est; Puella de Salingh 
ceca per VII annos illuminata est quinto Kalendas Iulij.

1 0 . In festo apostolorum Petri et Pauli puella ceca de 
Orgesia illuminata est, et alie due cum ea.

25 11 . Item VI. Idus Iulij illuminata est iuuencula de Harte-
syssel et quinque alie. Mulier de Pharesio sursum respicere
non ualens erecta est. Et puella a natiuitate contracta est 
erecla.

1 2 . Item mulier de Homongersyssel illuminata est, tres 
30 mulieres cece illuminate sunt . . Kalendas Octobris.